
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: FERREIRA CENTENO ASISTENTE IDIOMA (FR)

 
VISTO:

El Programa de Asistentes de Idioma Francés dependiente del Ministerio de
Educación de la Nación,

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de nombrar un referente pedagógico de esta Facultad en dicho
programa,

Que la Profesora Ana Ferreira Centeno (Leg. Univ. Nº 47168) se ha
desempeñado en las mismas desde el comienzo del corriente año, y reúne las
aptitudes y cualidades necesarias para el desarrollo de las tareas de referente
pedagógico,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Reconocer los servicios prestados – ad honorem - por la Profesora
Ana Ferreira Centeno (Leg. Univ. Nº 47168) como referente pedagógico
de esta Facultad en el programa de Asistentes de Idioma Francés dependiente
del Ministerio de Educación de la Nación desde el 1º de Febrero de 2023 y
designarla en dichas funciones mientras dure dicho programa.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-




	numero_documento: RD-2023-2611-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-01T12:02:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T12:58:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T12:58:21-0300
	GDE UNC




